
入札執行日

担　当　課　名 工　事　名

まちづくり整備課 工事場所

（単位：円）

第　１　回 第　２　回 第　３　回

5,840,000 落札

7,200,000

6,100,000

6,230,000

備　考　：　

入　札　経　過　及　び　結　果　表

令和5年10月27日

町道２－１号線上野字北原地内舗装打換え工事

越生町大字上野地内

応　　札　　業　　者　　名
予定価格
（税込）

予定価格
（税抜）

入　　札　　額　（税抜）
備　考

入札額に対する消費税及び地方消費税を加算した金額が地方自治法上の申込みに係る金額である。

㈱大村組

柿沼土木㈱

㈲大秀興業

㈱深田土建

8,861,600 8,056,000



入札執行日

担　当　課　名 工　事　名

まちづくり整備課 工事場所

（単位：円）

第　１　回 第　２　回 第　３　回

2,400,000 落札

2,900,000

2,900,000

2,830,000

備　考　：　

3,471,600 3,156,000

入　札　経　過　及　び　結　果　表

令和5年10月27日

町道３－１９９３号線越生字入定場地内路肩安全対策工事

越生町大字越生地内

応　　札　　業　　者　　名
予定価格
（税込）

予定価格
（税抜）

入　　札　　額　（税抜）
備　考

㈱大村組

入札額に対する消費税及び地方消費税を加算した金額が地方自治法上の申込みに係る金額である。

柿沼土木㈱

㈲大秀興業

㈱深田土建



入札執行日

担　当　課　名 委　託　名

まちづくり整備課 委託箇所

（単位：円）

第　１　回 第　２　回 第　３　回

4,650,000 落札

辞　退

4,788,000

辞　退

4,860,000

辞　退

備　考　：　

5,443,200 4,948,364

JA三井リース㈱　さいたま支店

㈱JECC

首都圏リース㈱

三菱ＨＣキャピタル㈱

越生町大字越生地内（越生町役場）

備　考

入　札　経　過　及　び　結　果　表

令和5年10月27日

土木積算システム機器賃貸借業務

入札額に対する消費税及び地方消費税を加算した金額が地方自治法上の申込みに係る金額である。

応　　札　　業　　者　　名
予定価格
（税込）

予定価格
（税抜）

入　　札　　額　（税抜）

リコーリース㈱　関東支社

NTT・TCリース㈱　関東支店



入札執行日

担　当　課　名 委　託　名

水道課 委託箇所

（単位：円）

第　１　回 第　２　回 第　３　回

950,000 落札

1,850,000

2,350,000

2,100,000

1,800,000

1,450,000

2,400,000

備　考　：　

2,316,600 2,106,000

入札額に対する消費税及び地方消費税を加算した金額が地方自治法上の申込みに係る金額である。

東日本漏水調査㈱　北関東営業所

フジ地中情報㈱　東京支店

カワナベ工業㈱　埼玉営業所

㈱サンスイ　北関東支店

地中エンジニアリング㈱

㈱日本レップス　埼玉営業所

㈱日本漏防コンサルタント　関東営業所

入　札　経　過　及　び　結　果　表

令和5年10月27日

漏水調査業務委託

越生町内全地区内

応　　札　　業　　者　　名
予定価格
（税込）

予定価格
（税抜）

入　　札　　額　（税抜）
備　考


